
 

 

     

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

           Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa  về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên 
địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 15 tập thể và 25 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong 20 năm triển khai thực hiện chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ 

nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn huyện Triệu Sơn, giai đoạn 

2002-2022 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí 

thi đua khen thưởng của huyện. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi 

đua Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho 

bạc, Trưởng Ban đại diện HĐQT Ngân hàng chính sách xã hội, Giám đốc ngân 

hàng chính sách xã hội huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT, NV.              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 



     

     DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       / 7/2022 của UBND huyện) 

 

 I. Tập thể: 15 tập thể 

 1. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Triệu Sơn; 

 2. Đoàn TN CSHCM huyện Triệu Sơn; 

 3. Phòng Lao động thương binh và xã hội huyện Triệu Sơn; 

 4. Ủy ban nhân dân xã Thái Hòa; 

 5. Ủy ban nhân dân xã Thọ Vực; 

 6. Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến; 

 7. Ủy ban nhân dân xã Đồng Tiến; 

 8. Ủy ban nhân dân xã Dân Quyền; 

 9. Hội Nông dân xã Vân Sơn; 

 10. Hội Nông dân xã Thọ Sơn; 

 11. Hội Phụ nữ xã Minh Sơn; 

 12. Hội Phụ nữ xã Triệu Thành; 

 13. Hội Phụ nữ xã Dân Lý; 

 14. Hội Cựu Chiến binh xã Thọ Tiến; 

 15. Đoàn Thanh niên CSHCM thị trấn Triệu Sơn. 

 II. Cá nhân: 25 cá nhân 

 1. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Triệu 

Sơn - Thành viên Ban đại diện HĐQT huyện Triệu Sơn; 

 2. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện 

Triệu Sơn - Thành viên Ban đại diện HĐQT huyện Triệu Sơn; 

 3. Ông Nguyễn Văn Định, Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện Triệu 

Sơn - Thành viên Ban đại diện HĐQT huyện Triệu Sơn; 

 4. Ông Lê Văn Hoan, Chủ tịch UBND xã Xuân Thọ - Thành viên Ban đại 

diện HĐQT huyện Triệu Sơn;  

 5. Ông Lê Văn Hà, Chủ tịch UBND xã Thọ Dân - Thành viên Ban đại 

diện HĐQT huyện Triệu Sơn;  

 6. Ông Vũ Khắc Hiệp, Chủ tịch UBND xã Thọ Phú - Thành viên Ban đại 

diện HĐQT huyện Triệu Sơn;  

 7. Ông Lê Cảnh Tiến, Chủ tịch UBND xã An Nông - Thành viên Ban đại 

diện HĐQT huyện Triệu Sơn;  

 8. Ông Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch UBND xã Dân Lý - Thành viên Ban 

đại diện HĐQT huyện Triệu Sơn;  



 9. Bà Lê Thị Thảnh, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội phụ nữ thôn 

Nhật Quả Nam, xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn; 

 10. Bà Dương Thị Dự, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Phụ nữ 

Thôn 4, xã Thọ Thế, huyện Triệu Sơn; 

 11. Bà Nguyễn Thị Lan, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Phụ nữ 

Thôn Cốc Thuận, xã Xuân Lộc, huyện Triệu Sơn; 

 12. Bà Lê Thị Huyền, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Đoàn Thanh 

niên thôn 8, xã Thọ Ngọc, huyện Triệu Sơn; 

 13. Bà Hà Thị Hạnh, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Nông dân 

thôn Diễn Hòa, xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn; 

 14. Bà Nguyễn Thị Hà, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Nông dân 

Thôn Đồng Thành, xã Hợp Thắng, huyện Triệu Sơn; 

 15. Bà Bùi Thị Chí, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Nông dân 

Thôn Bao Lâm, xã Bình Sơn, huyện Triệu Sơn; 

 16. Bà Nguyễn Thị Tiến, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Phụ nữ 

Thôn Đại Đồng 1, xã Đồng Thắng, huyện Triệu Sơn; 

 17. Bà Hoàng Thị Quê, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Phụ nữ 

Thôn Minh Hòa, xã Tiến Nông, huyện Triệu Sơn; 

 18. Ông Hà Công Hải, Thôn trưởng thôn 5, xã Thọ Bình, huyện Triệu 

Sơn; 

 19. Ông Lương Đình An, Thôn trưởng thôn 5, xã Nông Trường, huyện 

Triệu Sơn; 

 20. Ông Tống Văn Chức, Thôn trưởng thôn Tiên Mộc, xã Dân Lực; 

 21. Ông Lê Văn Vương, hộ vay vốn Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội nông 

dân thôn 2, xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn; 

 22. Bà Lê Thị Lan, Hộ vay vốn Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Cựu chiến 

binh thôn 14, xã Thọ Bình, huyện Triệu Sơn; 

 23. Ông Trương Quyết Thắng, Phó Giám đốc phòng giao dịch Ngân hàng 

chính sách xã hội huyện Triệu Sơn; 

 24. Bà Hoàng Thị Thu Phương, Trưởng kế toán Phòng giao dịch Ngân 

hàng chính sách xã hội huyện Triệu Sơn; 

 25. Ông Lê Quang Tuấn, Cán bộ tín dụng Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Triệu Sơn.  

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-07T20:24:20+0700


		2022-07-08T08:18:21+0700


		2022-07-08T08:18:33+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-08T08:18:48+0700




